[image: image1.png]

            МУНИЦИПАЛЬНОЕ

                УЧРЕЖДЕНИЕ
              АДМИНИСТРАЦИЯ

       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        МОКША

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 04 сентября  2013 г.     № 44
                    446193, Самарская область,

            Большеглушицкий район, село Мокша,

                         улица Кавказская,1

     Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе  на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах  общего пользования местного значения сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

      В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003 г., Федеральным законом  №  257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения  сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Мокша»

4.  Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за   собой.

Глава сельского поселения Мокша                       В.Е.Дмитриев